ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 Администрации МО сельское поселение

«Деревня Упрямово»

от 30 марта  2012 года                                                                     № 10

О проведении месячника пожарной

безопасности на территории МОСП

«Деревня  Упрямово».

В соответствии с планом работы УГПН ГУМЧС России по Калужской области и в целях осуществления профилактических мер по предупреждению пожаров и снижению их последствий ,а также активизации работы по надзорно - профилактической операции   «Жилище-2012» и во исполнение постановления Главы администрации МР «Юхновский район» ,ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести месячник пожарной безопасности на территории МО сельское поселение «Деревня Упрямово» с 15 апреля по 15 мая 2012г.

2. Утвердить план мероприятий по организации и проведению месячника пожарной безопасности.
3. Контроль за выполнением  данного постановления оставляю за собой.
   Глава администрации МОСП

    «Деревня Упрямово»                                                       А.В.Королев.